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Apartament 3 Camere Decomandate Grand
Arena

ID: 152465AV
Ultima actualizare: 05.09.2024

Cartier: Berceni
Zona: Aparatorii Patriei

Pret.mp: 1.200€ 
Rata lunara: 360,47 € 70.810€

Persoana de contact

Marina Chirita
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 59.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /5

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz Imobiliare Bucuresti va propune in Exclusivitate! Apartament 3 camere decomandate pe doua nivele cu scara
interioara, situat intr-un bloc renovat in totalitate, cu 4 etaje si mansarda. In apropiere se afla Mega Image non-stop,
Grand Arena Mall, Carrefour, Grădinița, Parc, Universitatea Spiru Haret, stația de Metrou Apărătorii Patriei (Linia care
duce in Pipera). Aparatmentul ocupa etajele 4 si 5(Mansarda). Blocul nu prezinta risc seismic. Livingul+baia mare si
bucataria deschisa iar la mansarda se afla doua dormitoare decomandate, un hol si o baie de serviciu. Dormitoarele
au iluminat natural cu fereste Velux. Suprafata construita 67 mp si suprafata utila 59 mp utili cu balcon open space.
Aparatmentul dispune de centrala termica proprie(pe gaz), gresie, faianță, termopan, doua bai(una cu cabina duș+una
de serviciu), Aer condiționat, interfon. Se vinde mobilat si utilat. Se accepta si credit bancar. Cheia se afla in agentie.
Suntem deschisi la colaborare cu orice birou imobilar. Pentru mai multe detalii, nu ezitați sa ne contactați. Cod ofertă
/ ID BLITZ: P127307

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


